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PUDIENDO EXPERIMENTAR MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS.

Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

Total superficie construida con comunes

Total superficie útil interior

Total superficie útil exterior
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PUDIENDO EXPERIMENTAR MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS.

Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

Total superficie construida con comunes

Total superficie útil interior

Total superficie útil exterior

Total superficie útil vivienda

Superficie útil BOJA
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8.44m²

SALON
COMEDOR

 21.14m²

HALL
2.54m²

PASILLO
4.05m²
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PUDIENDO EXPERIMENTAR MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS.

Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

Total superficie construida con comunes

Total superficie útil interior

Total superficie útil exterior

Total superficie útil vivienda

Superficie útil BOJA
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PUDIENDO EXPERIMENTAR MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS.

Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

Total superficie construida con comunes

Total superficie útil interior

Total superficie útil exterior

Total superficie útil vivienda

Superficie útil BOJA

Superficie construida BOJA
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PUDIENDO EXPERIMENTAR MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS.

Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

Total superficie construida con comunes

Total superficie útil interior

Total superficie útil exterior

Total superficie útil vivienda

Superficie útil BOJA
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PUDIENDO EXPERIMENTAR MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS.

Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

Total superficie construida con comunes

Total superficie útil interior

Total superficie útil exterior

Total superficie útil vivienda

Superficie útil BOJA
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PUDIENDO EXPERIMENTAR MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS.

Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

Total superficie construida con comunes

Total superficie útil interior

Total superficie útil exterior

Total superficie útil vivienda

Superficie útil BOJA

Superficie construida BOJA
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Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

Total superficie construida con comunes

Total superficie útil interior

Total superficie útil exterior

Total superficie útil vivienda

Superficie útil BOJA

Superficie construida BOJA
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Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

Total superficie construida con comunes

Total superficie útil interior

Total superficie útil exterior
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Superficie útil BOJA
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Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

Total superficie construida con comunes

Total superficie útil interior
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LAVADERO
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Total superficie construida interior
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Total superficie construida interior
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PUDIENDO EXPERIMENTAR MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS.
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PUDIENDO EXPERIMENTAR MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS.

Total superficie construida interior
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PUDIENDO EXPERIMENTAR MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS.

Total superficie construida interior
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Total superficie construida con comunes
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PUDIENDO EXPERIMENTAR MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS.

Total superficie construida interior
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PUDIENDO EXPERIMENTAR MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS.

Total superficie construida interior
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Total superficie construida interior
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Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior
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Total superficie construida exterior

Total superficie construida con comunes

Total superficie útil interior

Total superficie útil exterior

Total superficie útil vivienda

Superficie útil BOJA

Superficie construida BOJA

RESUMEN SUPERFICIES ÚTILES

RESUMEN SUPERFICIES CONSTRUIDAS

RESUMEN SUPERFICIES SEGÚN DECRETO 218/2005

2

m2

m2

m2

m2

m2

PORTAL 14_PLANTA BAJA_VIV.B - 2_DORM.

63.16

36.72

99.88

73.42

40.10

122.77

69.48

92.37

AutoCAD SHX Text
0,5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0m

AutoCAD SHX Text
1,5



TERRAZA
CUBIERTA

5.24m²

TERRAZA
CUBIERTA

7.88m²
LAVADERO

1.96m²

17.07m²

DORMITORIO
11.36m²

SALON
COMEDOR

COCINA
25.43m²

DORMITORIO
10.37m²

DORMITORIO
9.08m²

BAÑO
3.03m²

PASILLO
2.07m²

BAÑO
3.18m²

Planta Tipo (x4)

A

P12

FASE 2b

P13

P14

P15

A

A

A
B

B

B

B
C

C

C

C
D

D

D

D

E

E

E

F

F

F

m

m2

m2

EDIFICIO DE 104 VIVIENDAS, LOCALES, APARCAMIENTOS Y TRASTEROS EN PARCELA C-2 UE L-11 "LAS LAGUNAS" MIJAS-MÁLAGA.

MAYO 2023EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARACTER INFORMATIVO Y PODRÁ PRESENTAR VARIACIONES POR EXIGENCIAS TÉCNICAS DEL PROYECTO. TODO EL MOBILIARIO ES MERAMENTE DECORATIVO. LAS SUPERFICES EXPRESADAS SON APROXIMADAS,
PUDIENDO EXPERIMENTAR MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS.

Total superficie construida interior

Total superficie construida exterior

Total superficie construida con comunes

Total superficie útil interior

Total superficie útil exterior

Total superficie útil vivienda

Superficie útil BOJA

Superficie construida BOJA

RESUMEN SUPERFICIES ÚTILES

RESUMEN SUPERFICIES CONSTRUIDAS

RESUMEN SUPERFICIES SEGÚN DECRETO 218/2005

2

m2

m2

m2

m2

m2

PORTAL 14_PLANTA 01-04_VIV.A - 3_DORM.

64.52

9.84

74.36

75.20

11.70

96.38

69.44

91.46

AutoCAD SHX Text
0,5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
0m

AutoCAD SHX Text
1,5


